学 生 重 新 学 习 缴 费 汇 总 表

200　　至200　　学年　　学期

系别：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　填表日期：

	序号
	学  号
	姓  名
	专 业
	班 级
	重学课程名称
	原开课

学期
	课程

学分数
	收费标准

元/学分
	学生个人

缴费小计
	备　注
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	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
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	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	合  计
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：本表一式三份（开课系、教务处、财务处各存一份）由开课系负责填写。   填表人：                 单位负责人（签章）：

